REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA DIBER
KIESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 2 Date 28.01.2020

MIRATIMIN E RREGULLORES SE ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
KESHILLIT BASHKIAK DIBER

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, neni 8,neni 9 pika
1/a dhe b,Neni 54 pika a , Ké&shilli i Bashkis Diber ne mbledhjen e dates
pasi shqyrtoi Projektin e propozuar nga komisioni i perhershem. Per Regulloren e
Organizimit dhe Funksionimit te Keshillit te Bashkise Diber. Késhilli Bashkiak Dibér né
mbledhjen e datés 28.01.2020 miratoi me 17 vota pro Rregulloren e Organizimin dhe
Funksionimin e Keshillit te Bashkise Diber.

VENDOSI :

1. Té miratojé Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit te Bashkise
Dibér.

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet, Keshilli Bashkise Diber

1. Ky Vendim hyn ne fuqi bazuar ne Ligjin nr.139/2015. Date 17.12.2015 "Pér
Vetéqgeverisjen Vendore”,Neni 55 pika 6

2. Ky vendim u shpall sot me daté 28.01.2020

Sekretare Késhilli Kryetar -Késhilli

b

/57 Sokol Savas

s
ot

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email-bashkiadiber@ghiuil.com niel:0035521822935




